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Kraków, dn. 25.07.2019 r.
SZP-271/9-5/2019
DO WSZYSTKICH, KOGO DOTYCZY

dot. sprawy: SZP/8/2019 – odpowiedzi na pytania
Szanowni Państwo!

Uprzejmie informuję, że w sprawie ogłoszonego przez Szpital Specjalistyczny im. J. Dietla 
w Krakowie przetargu na „Realizacja II etapu zadania inwestycyjnego pn. „Poprawa jakości świadczonych usług zdrowotnych i bezpieczeństwa pacjentów Szpitala Specjalistycznego im. J. Dietla w Krakowie przy ul. Skarbowej 4 – Działanie 12.1.2 RPO.”, znak sprawy: SZP/8/2019 wpłynęły pytania dotyczące zapisów SIWZ. Treść pytań wraz 
z odpowiedziami na nie zgodnie z art. 38, ust. 2 przedstawiam poniżej:
Pytanie 1 - Pytanie 3 z dn. 19.07.2019 r. – OPZ – pkt 10

OPZ - pkt 10 "Zastrzega się prawo do wprowadzenia zmian w wyposażeniu meblowym pomieszczeń (…)" - co należy rozumieć przez ten zapis? Czy Zamawiający przewiduje również zmianę ilości mebli liczonej w mb lub m2 zabudów meblowych? Czy w przypadku dodatkowych elementów wykonanych po konsultacjach z Zamawiającym, wykraczających po za zakres projektu wykonawczego, specyfikacji meblowej i przedmiaru i w nich nie ujętych, Zamawiający przewiduje aneks ilościowy do umowy? 
· „ODPOWIEDŹ: Zamawiający przewiduję zmianę układu mebli w postaci innej aranżacji/ podziału zabudów meblowych w ramach zweryfikowanego poniżej zestawienia opartego o mb zabudów dolnych, górnych, szaf, regałów, biurek itp. Wysokość wszystkich szaf, regałów, montażu zabudów górnych – do wysokości 220 cm licząc od podłogi – poza nielicznymi wyjątkami z zaznaczoną wysokością.

W zabudowach dolnych należy przyjąć podział drzwi/szuflady 50/50 %. We wszystkich szafach i regałach należy uwzględnić podział pionowy i poziomy oraz zamki w 50% drzwi – do ustalenia w trakcie realizacji. Wszystkie meble wyposażone w systemy cichego domyku. Wszystkie zabudowy górne z podświetleniem LED od dołu. Wszystkie biurka wyposażone w kontenerek i półkę na klawiaturę.

PYTANIE DO ODPOWIEDZI: Czy zamawiający uwzględnił w zweryfikowanym zestawieniu wszystkie meble w wymienionych pomieszczeniach?  Czy należy dodatkowo uwzględnić, te które znajdują się w dokumentacji projektowej, a nie są ujęte w zestawieniu?

ODPOWIEDŹ: Wyposażenie pomieszczeń niewymienionych w zweryfikowanym zestawieniu (odpowiedzi) pozostaje zgodnie z dokumentacją projektową.

Zamawiający uwzględnił w zweryfikowanym zestawieniu wszystkie meble w wymienionych pomieszczeniach.  Nie należy dodatkowo uwzględniać, tych które znajdują się w dokumentacji projektowej, a nie są ujęte w zestawieniu.

· Pom. 3.38 – Gabinet Ordynatora:

- szafa ubraniowa 150 cm x 60 cm, drzwi przesuwne, 

- szafa aktowa 40 cm x 40 cm 

- umywalka na szafce 50 cm + szafka górna z lustrem, 

- szafa segregatorowa 120 cm x 40 cm,

- biurko 130 cm x 100 cm,

- wersalka + fotel + stolik kawowy,

- fotel biurowy + 1 krzesło.

PYTANIE DO ODPOWIEDZI: Czy w gabinecie Ordynatora, pom. 3.38 ma pozostać wersalka + fotel + stolik kawowy? Czy powinny te elementy zostać zamienione na stół z 5 krzesłami? Jeżeli pozostają, to proszę o podanie wymiarów stolika kawowego, jeżeli jest inny niż w dokumentacji projektowej.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający podał kompletne wyposażenie meblowe gabinetu w zweryfikowanym zestawieniu. Stolik kawowy 50 cm x 100 cm.

· Pom. 3.21 – Pokój pielęgniarek

- umywalka na szafce z zabudową górną, drzwi z lustrem

- zabudowa kuchenna dolna i górna 240 cm,

- szafa z półkami 85 cm x 60 cm – 1 szt

- zabudowa kuchenna dolna i górna 235 cm, zlewozmywak, lodówka podblatowa,

- biurko 100 cm x 60 cm – 2 szt + 2 fotele biurowe.

PYTANIE DO ODPOWIEDZI: W pomieszczeniu 3.21 nie uwzględniono sofy 2-sobowej, czy na pewno należy jej nie uwzględniać?

ODPOWIEDŹ: Zmienione opisy wyposażenia meblowego są kompletne – nie należy brać pod uwagę wyposażenia, które zostało usunięte.
· Pom. 3.20 – Pok. Pielęgniarki Oddziałowej

- zabudowa kuchenna dolna i górna 295 cm, umywalka nablatowa, drzwi z lustrem,

- biurko z zabudową górną 135 cm + fotel biurowy

- szafa lekarska 100 cm x 60 cm z podświetleniem LED

- stolik kawowy + 2 fotele

- lodówka medyczna wysoka (ok. 180 cm) z zamrażalnikiem, zamykana.

PYTANIE DO ODPOWIEDZI: O jaki dokładnie rodzaj zamknięcia w lodówce chodzi? Proszę o podanie wymiarów stolika kawowego, jeżeli jest inny niż w dokumentacji projektowej. Czy chodzi ewidentnie o 2 fotele, czy o krzesła zgodnie z dokumentacją projektową?

Proszę określić czy podświetlenie LED, które ma znajdować się w szafie lekarskiej ma być umiejscowione nad każdą półką z osobna?

Czy „drzwi z lustrem” w zabudowie kuchennej mają znajdować się tylko nad umywalką?

ODPOWIEDŹ: Lodówki mają posiadać trwałe zamknięcie np. zamek na klucz itp., dostępne dla upoważnionej osoby (ważne leki!). Zgodnie z założeniami ogólnymi do zmiany umeblowania, ostateczne aranżacje będą uzgadniane w momencie opracowania wizualizacji przez „Stolarza”.

· Pom. 3.19 – Gabinet diag.-zabieg.

- szafa z półkami 120 cm x 60 cm – 2 szt,

- zabudowa kuchenna dolna i górna ze zlewozmywakiem, narożna – 300 cm,

- szafka dolna 125 cm z umywalką nablatową,

- biurko 120 cm x 60 cm + kontenerek + 2 x fotel biurowy,

- fotel do pobierania krwi,

- kozetka lekarska z uchwytem na prześcieradła jednorazowe,

- lodówka medyczna wysoka (ok. 180 cm) z zamrażalnikiem, zamykana.

PYTANIE DO ODPOWIEDZI: W odpowiedzi nie uwzględniono w pom. 3.19 elementów: wózek zabiegowy, stolik zabiegowy, stelaż na 2 worki, fotelik lekarski, parawan mobilny. Czy wymienione elementy należy uwzględnić w pomieszczeniu zgodnie z dokumentacją projektową?

W pomieszczeniu 3.19 zgodnie z dokumentacją projektową przewidziana jest szafa lekowa. Zgodnie z odpowiedzią na pytanie 19 – „szafy lekowe mają być wykonane z płyt meblowych” - czy wobec tego wymienione szafy z półkami 120 cm x 60 cm – 2 szt., są szafami lekowymi? Czy może tylko jedna? Jeżeli są to szafy lekowe to czy należy tutaj również uwzględnić podświetlenie LED (proszę określić czy podświetlenie LED, które ma znajdować się w szafie lekarskiej ma być umiejscowione pod każdą półką z osobna). 

ODPOWIEDŹ: Zmienione opisy dotyczą tylko wyposażenia meblowego, a nie sprzętu wymaganego przepisami sanitarnymi – ma być stelaż na worki. Zgodnie z założeniami ogólnymi do zmiany umeblowania, ostateczne aranżacje będą uzgadniane w momencie opracowania wizualizacji przez „Stolarza”.

· Pom. 3.09 – Gabinet diag.-zabieg.

- szafa z półkami 60 cm x 60 cm – 2 szt,

- zabudowa kuchenna dolna i górna ze zlewozmywakiem i umywalką – 300 cm,

- zabudowa kuchenna dolna i górna – 115 cm,

- biurko 100 cm x 60 cm + kontenerek + 2 x fotel biurowy,

- fotel do pobierania krwi,

- kozetka lekarska z uchwytem na prześcieradła jednorazowe,

- lodówka podblatowa z zamrażalnikiem.

PYTANIE DO ODPOWIEDZI: W odpowiedzi nie uwzględniono w pom. 3.09 elementów: wózek zabiegowy, stolik zabiegowy, stelaż na 2 worki, fotelik lekarski, parawan mobilny. Czy wymienione elementy należy uwzględnić w pomieszczeniu zgodnie z dokumentacją projektową?

W pomieszczeniu 3.09 zgodnie z dokumentacją projektową przewidziana jest szafa lekowa. Zgodnie z odpowiedzią na pytanie 19 – „szafy lekowe mają być wykonane z płyt meblowych” - czy wobec tego wymienione szafy z półkami 60 cm x 60 cm – 2 szt., są szafami lekowymi? Czy może tylko jedna? Jeżeli są to szafy lekowe to czy należy tutaj również uwzględnić podświetlenie LED (proszę określić czy podświetlenie LED, które ma znajdować się w szafie lekarskiej ma być umiejscowione pod każdą półką z osobna). 

ODPOWIEDŹ: Zmienione opisy dotyczą tylko wyposażenia meblowego, a nie sprzętu wymaganego przepisami sanitarnymi – ma być stelaż na worki. Zgodnie z założeniami ogólnymi do zmiany umeblowania, ostateczne aranżacje będą uzgadniane w momencie opracowania wizualizacji przez „Stolarza”.

· Pom. 3.08A – Pokój pielęgniarek

- szafa z półkami 135 cm x 60 cm – 1 szt (półki wysuwane)

- zabudowa kuchenna dolna i górna 300 cm, zlewozmywak, umywalka, lodówka podblatowa,

- biurko 100 cm x 60 cm – 2 szt + 2 fotele biurowe, szafki wiszące na biurkami + 2 x fotel biurowy.

PYTANIE DO ODPOWIEDZI: Pomieszczenie 3.08a nazwano w odpowiedziach: "pokojem pielęgniarek" według dokumentacji jest to "pokój przygotowania pielęgniarskiego". Czy zaszła zamiana przeznaczenia pomieszczenia?

W odpowiedzi nie uwzględniono elementów: wózek na leki, stelaż na dwa worki. Czy wymienione elementy należy uwzględnić w pomieszczeniu zgodnie z dokumentacją projektową?
Wymieniona szafa ma posiadać wysuwane półki – czy wszystkie? czy jest to szafa lekowa z jedną wysuwaną półką?
Czy do pomieszczenia należy przewidzieć 4 fotele biurowe? Czy dwa fotele biurowe i dwa krzesła systemowe?

ODPOWIEDŹ: Ma być „pokój przygotowania pielęgniarskiego”. Kosmetyczna zmiana nazwy nie ma wpływu na wyposażenie pomieszczenia. Zmienione opisy dotyczą tylko wyposażenia meblowego, a nie sprzętu wymaganego przepisami sanitarnymi – ma być stelaż na worki. Zgodnie z założeniami ogólnymi do zmiany umeblowania, ostateczne aranżacje będą uzgadniane w momencie opracowania wizualizacji przez „Stolarza”.

· Pom. 3.06 – Dyżurka lekarska – 6 stanowisk komputerowych

- szafa ubraniowa 60 cm x 60 cm 2 szt,

- szafa ubraniowa 40 cm x 60 cm 4 szt,

- zabudowa kuchenna dolna i górna, narożna, umywalka nablatowa, lodówka podblatowa, 125 cm x 105 cm,

- biurko 105 cm x 60 cm – 4 szt,

- biurko 125 cm x 60 cm – 1 szt,

- biurko 95 cm x 50 cm – 1 szt,

- szafka na drukarkę i niszczarkę 80 cm x 40 cm wys. 75 cm,

- zabudowa nadbiurkowa (z podziałem do biurek) na dokumentację medyczną: 660 cm x 40 cm, wys. 70 cm dzielona na dwa poziomy, dolny poziom dzielony w pionie co 20 cm, górny poziom dzielony w pionie co 60 cm,

- fotel biurowy 6 szt.

PYTANIE DO ODPOWIEDZI: W odpowiedzi w pom. 3.06 nie uwzględniono krzeseł systemowych oraz sofy rozkładanej? Czy do dyżurki lekarskiej nie przewiduje się wymienionego wyposażenia?

Proszę o wyjaśnienie czego dotyczą wymiary 125 cm x 105 cm w przypadku: „zabudowa kuchenna dolna i górna, narożna, umywalka nablatowa, lodówka podblatową, 125 cm x 105 cm”.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający uwzględnił w zweryfikowanym zestawieniu wszystkie meble w wymienionych pomieszczeniach.  Nie należy dodatkowo uwzględniać, tych które znajdują się w dokumentacji projektowej, a nie są ujęte w zestawieniu.
Wymiary dotyczą tego co zostało opisane, czyli zabudowy górnej i dolnej, narożnej, 125 cm w lewo od rogu i 105 cm w prawo od tego samego rogu. Zgodnie z opisem dot. całości zabudów, czyli w mb.

· Pom. 3.15 – Dyżurka lekarska – 6 stanowisk komputerowych

- szafa ubraniowa 100 cm x 60 cm, zamykana, 

- szafa aktowa 100 cm x 60 cm, zamykana,

- zabudowa kuchenna dolna i górna, umywalka nablatowa, lodówka podblatowa, 150 cm,

- biurko 110 cm x 60 cm – 6 szt,

- zabudowa nadbiurkowa (z podziałem do biurek) na dokumentację medyczną: 660 cm x 40 cm, wys. 70 cm dzielona na dwa poziomy, dolny poziom dzielony w pionie co 20 cm, górny poziom dzielony w pionie co 60 cm,

- fotel biurowy 6 szt.

- krzesła systemowe 3 szt.

PYTANIE DO ODPOWIEDZI: W odpowiedzi w pom. 3.15 nie uwzględniono 2-osobowej rozkładanej sofy? Czy nie jest ona przewidziana do dyżurki?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający uwzględnił w zweryfikowanym zestawieniu wszystkie meble w wymienionych pomieszczeniach.  Nie należy dodatkowo uwzględniać, tych które znajdują się w dokumentacji projektowej, a nie są ujęte w zestawieniu.

· Pom. 3.13 – Gabinet konsultacyjny usunięty z Etapu II – zmiana funkcji na Gabinet Ordynatora.

- szafa aktowa 200 cm x 50 cm, z miejscem na drukarkę,

- szafa ubraniowa 200 cm x 40 cm,

- biurko 140 cm x 60 cm z kontenerkiem + fotel biurowy,

- stolik kawowy + 2 fotele,

- zabudowa kuchenna dolna i górna 100 cm, umywalka nablatowa, lustro, 

- kozetka lekarska z uchwytem na prześcieradła jednorazowe,

- stół konferencyjny 160 cm x 100 cm + 8 krzeseł systemowych,

PYTANIE DO ODPOWIEDZI: Czy zmiana funkcji pomieszczenia nie powinna być zmianą na Gabinet Zastępcy Ordynatowa? W obecnej sytuacji Gabinet Ordynatora występuje dwukrotnie.

ODPOWIEDŹ: Nie. W ramach etapu II są dwa oddziały więc są dwa gabinety Ordynatora.

Pytanie 2 

Zamawiający nie przewiduje aneksu ilościowego do umowy dla zabudów meblowych.

Oferent winien skorygować i wycenić instalacje elektryczne i sanitarne do pomieszczeń, w których nastąpiły zmiany funkcji i ilości użytkowników.

Wszystkie dodatkowe umywalki i zlewy powinny być wyposażone w odpowiednie dozowniki.

Dyżurki lekarskie/pielęgniarskie i gabinety zabiegowe/ordynatorskie wyposażone w klimatyzację.
PYTANIE DO ODPOWIEDZI: Czy badalniki (pom.3.07 i 3.07a) wliczane są do pomieszczeń, w których ma być zamontowana klimatyzacja? – „dyżurki lekarskie/pielęgniarskie i gabinety zabiegowe/ordynatorskie wyposażone w klimatyzację” Odpowiedz jest niejednoznaczna. Proszę dokładnie podać wszystkie pomieszczenia, w których zamontowana ma być klimatyzacja. 

ODPOWIEDŹ: Badalniki (pom.3.07 i 3.07a) nie są wliczane do pomieszczeń, w których ma być zamontowana klimatyzacja. Pomieszczenia w których ma być zamontowana klimatyzacja: 
· gabinet ordynatora – pom. 3.38, 
· sekretariat – pom. 3.39,
odcinek męski: 
· dyżurka lekarska – pom. 3.06,  
· punkt pielęgniarski – pom. 3.08,
· gabinet zabiegowy – pom. 3.19,
· pokój ordynatora – pom. 3.13 (przeniesiony z 3.44d),  
odcinek kobiecy: 
· dyżurka lekarska – pom. 3.15,  
· gabinet zabiegowy – pom. 3.09,
· dyżurka pielęgniarek – pom. 3.20a,
· pokój pielęgniarki oddziałowej – pom. 3.20,
Pytanie 3 - Pytanie 19 z dn. 19.07.2019 r.
	pom.
	nazwa pomieszczenia
	projekt
	pytanie
	odpowiedz

	3.05
	łazienka
	w projekcie pomieszczenie nie jest opisane jako łazienka dla osób niepełnosprawnych.
	czy pomieszczenie to jest przeznaczone dla osób niepełnosprawnych?
	Tak, łazienka dla osób niepełnosprawnych z wymaganym wyposażeniem


PYTANIE DO ODPOWIEDZI: Proszę sprecyzować wymagane wyposażenie jakie należy zamontować w pomieszczeniu 3.05.

ODPOWIEDŹ: Należy przewidzieć wyposażenie opisane w Rozporządzeniu Ministra Zdrowia o wymaganiach jakim powinny odpowiadać pomieszczenia i urządzenia pomieszczeń szpitalnych – „łazienka dla osób niepełnosprawnych” – odpowiednie pochwyty, poręcze, umywalki, wc, baterie, lustra itp., w miarę możliwości technicznych montażu.
	pom.
	nazwa pomieszczenia
	projekt
	pytanie
	odpowiedz

	
	
	wózek na leki oraz stolik-wózek zabiegowy w specyfikacji technicznej opisane są identycznie czy to ma być ten sam wózek?
	
	Zmiana opisu:

1. Wózek na leki na kółkach z blokadą, dwupoziomowy, tace zdejmowane, miska na ruchomym uchwycie, wymiary min. 40cm x 60cm, stal nierdzewna – 2 szt.;

2. Wózek/stolik zabiegowy na kółkach z blokadą, trzypoziomowy, tace zdejmowane, podwieszane worki na śmieci, koszyczek boczny, stal nierdzewna: wymiary min. 40cm x 60cm – 2 szt., 50cm x 100cm – 2 szt.


PYTANIE DO ODPOWIEDZI: Czy w przypadku wózka na leki zdejmowane tace mają zawierać przegródki na leki? np. takie jak na załączonym obrazku?
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ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie.
Czy wózki w całości mają być wykonane ze stali nierdzewnej czy tylko tace, a stelaż aluminiowy, malowany proszkowo?

ODPOWIEDŹ: Wózki powinny być wykonane w całości ze stali nierdzewnej, jednakże Zamawiający dopuszcza wykonanie samego stelaża wyłącznie z aluminium malowanego proszkowo.
Pytanie 4 - Pytanie 11 z dn. 19.07.2019 r.
Czy w wycenie należy ująć pogłębienie pomieszczeń piwnic w celu uzyskania projektowanej wysokości? Projekt i przedmiar nie przewidują wykonania takiego zakresu. 

ODPOWIEDŹ: Projekt i przedmiar nie przewidują pogłębienia pomieszczeń piwnic.

PYTANIE DO ODPOWIEDZI: W jaki sposób Zamawiający zamierza uzyskać projektowaną i wymaganą wysokość pomieszczeń? i czy te prace będą wykonywane w ramach robót dodatkowych?

ODPOWIEDŹ: Należy wykonać zgodnie z projektem. Pomieszczenia nie są przeznaczone na stały pobyt ludzi, a projekt jest uzgodniony przez rzeczoznawcę ds. sanitarnych.

Na chwilę obecną Zamawiający nie przewiduje się robót dodatkowych.

Pytanie 5

W opisie części opraw oświetleniowych (C1, D1, F1, F2, H1, H2) jest informacja o umieszczeniu zasilacza do oprawy wewnątrz oprawy. Proszę o dopuszczenie opraw z zasilaczem poza oprawą (rozwiązanie takie Zamawiający dopuszcza w oprawach E1, E2).
Jest to tylko i wyłącznie inne rozwiązanie techniczne, nie mające wpływu na parametry i działanie oprawy.
Dodatkowo oprawy z zasilaczem zintegrowanym/wewnątrz są wyższe i mogą w niektórych miejscach kolidować np. z kanałami wentylacyjnymi powodując problemy na etapie wykonawstwa. 
Rozwiązanie to również ułatwia ewentualny serwis oprawy - nie ma konieczności demontażu całej oprawy, a jedynie zewnętrzny zasilacz w przypadku jego awarii.
Jednocześnie proszę o potwierdzenie, że oprawy mają być dostarczone w wersji 3000K (tzw. ciepłej) - zwykle w szpitalach montuje się oprawy o temperaturze barwowej 4000K (tzw. dziennej).
ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza opraw z zasilaczem poza oprawą.
Zamawiający wymaga dostarczenia opraw w wersji 4000K (tzw. dziennej).
Pytanie 6
Na schemacie E-7 oraz planie E-23.2 wrysowano 16 gniazd RJ45 kat. 6 UTP, oraz 8 gniazd kat. 5 do telefonów. Natomiast w opisie oraz przedmiarze pojawia się informacja o kablu F/UTP kat. 6A oraz gniazdach kat. 6A. Proszę o informację jakie materiały należy zabudować.
ODPOWIEDŹ: Należy zabudować kabel F/UTP kat. 6A oraz gniazda kat. 6A
Pytanie 7
Na planie E-16.2 wrysowano 28 punktów PEL składających się z 3 gniazd dedykowanych, dwóch ogólnych i dwóch gniazd RJ45 kat. 6A. 
Proszę o informację czy w punktach PEL należy montować gniazda RJ45? Przedmiar przewiduje jedynie 16 gniazd z rysunku E-23.2 z ich okablowaniem i panelem w LPD3. 
Jeśli tak, to w jakiej kategorii należy dostarczyć przewody i gniazda?
ODPOWIEDŹ: W punktach PEL nie należy montować gniazd RJ45.
Pytanie 8  

Czy w zakresie dostawy są również patchcordy w ilości równej instalowanych linii skrętkowych?
ODPOWIEDŹ: Nie.
Pytanie 9
W przedmiarze brak urządzeń kontroli dostępu wymaganych przy drzwiach do dyżurek lekarskich oraz gabinetu konsultacyjnego - czy wykonywać zgodnie z pkt.6 informacji uzupełniających do przedmiotu zamówienia? Jeśli tak, czy mają to być systemy autonomiczne, czy jest na obiekcie centrala, do której należy się podłączyć?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga wykonania zgodnie z pkt. 6 informacji uzupełniających do przedmiotu zamówienia i mają to być systemy autonomiczne.
Pytanie 10 

Zamawiający w informacjach uzupełniających do przedmiotu zamówienia wymaga wykonania robót związanych z dostosowaniem p.poż całego III piętra - proszę o wyjaśnienie, czy instalację SAP należy wykonać na 3 piętrze według rysunku E-23.1, czy wymagane będzie wykonanie instalacji również w innych pomieszczeniach na III piętrze (tzw. nowa część)?
ODPOWIEDŹ: Instalację SAP należy wykonać na powierzchni całego III piętra (stara i nowa część).
Starszy Specjalista

ds. zamówień publicznych

mgr Marlena Czyżycka-Poździoch
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